
 
Tarifs Communauté 

d’Agglomération Beaune Côte et 

Sud 

Tarifs Extérieur CA 

  

  

Enfants 

  

 Parents/enfants 

  

  
  
Hors - d’œuvre 

50 €  

45 € (tarif dégressif à partir d’un 

deuxième enfant d’une même 

famille). 

  

90€  

81 (tarif dégressif à partir d’un 

deuxième enfant d’une même 

famille). 

  

Stage 40 € 

36 € (tarif dégressif à partir d’un 

deuxième enfant d’une même 

famille). 

55€  

50 € (tarif dégressif à partir d’un 

deuxième enfant d’une même 

famille). 
  
120€ 

108€(tarif dégressif à partir d’un 

deuxième enfant d’une même 

famille). 
  
  
Stage 45€ 
40,50 € (tarif dégressif à partir 

d’un deuxième enfant d’une même 

famille). 

  
Adultes 

  

70€ 

  

90€ 

 


